i

VENETO

100 Dorso

Rovigo, Domenica 09/12/2018 ore 12:41
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°

PASETTO FRANCESCA
MENEGHELLO GIULIA
AMBROSINI MARIA
BELLETTATO ELETTRA
SUMAN ROSSELLA

A O WOGIN

1°
20
3°
4°

KAUR ISHMEET
ANDREOTTI VITTORIA
GAZZETTA FRANCESCA
BACCAGLINI ANASTASIA
CASOTTO GIULIA
BONACCORSO MARIASOLE

~NwiNOhO

10
20
30
40
50
60
70
80

SANTON ELENA
TEDESCO FEDERICA
GASPARELLO MATILDE
SOLDA' SOFIA
MARCHIORO MELANIA
ZANARDO ANNA

FRIGO ASIA
CRAPAROTTA ALICE

O, OOWOIN M~

lc
20
30
40
50
60
70
80

RIZZO ANGELICA

MILANI BONANDIN CAROLINA
VOLTAN GIULIA

FERRARI REBECCA
FRANCATO ANNALISA
FERRARI SONIA

GIBIN ALESSIA

MOSCA GIULIA

DO NNDEP WO

1°
20
3°
4°
5
6°
7°
7°

FUSI MATILDE
NEZZO ARIANNA
BOGGIAN CAROLINA
COLUCCI ANNA
PEZZANI ADELAIDE
RABACHIN YLENIA
ALBERTIN OTTAVIA
PIPPA VITTORIA

~NEFP OO0 ON R~ W

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Qualidicazioni attivita Reg.le Prov-le

RISULTATI

Serie

Anno

2007
2008
2007
2007
2008

2008
2007
2008
2008
2008
2008

2008
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008

2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008

2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
ROVIGONUOTO
SWIM CONSELVE

ROVIGONUOTO
ROVIGONUOTO
PADOVANUOTO
ACQUAMBIENTE
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

SWIM CONSELVE
PADOVANUOTO
SWIM CONSELVE
ROVIGONUOTO
AMATORI NUOTO
SWIM CONSELVE
ADRIA NUOTO
AMATORI NUOTO

AMATORI NUOTO
ADRIA NUOTO
SWIM CONSELVE
AMATORI NUOTO
ACQUAMBIENTE
INN.NOVA

ADRIA NUOTO
PADOVANUOTO

AMATORI NUOTO
INN.NOVA
PADOVANUOTO
INN.NOVA
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
AMATORI NUOTO

Foglion. 1
09/12/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:37.7
01:41.6
01:41.8
01:42.5
ASS

01:29.8
01:37.8
01:38.4
01:42.4
ASS
ASS

01:26.7
01:27.1
01:28.4
01:30.7
01:33.0
01:35.1
01:37.7
01:37.8

01:25.4
01:25.7
01:27.4
01:28.4
01:30.1
01:30.6
01:30.9
01:32.2

01:19.3
01:21.7
01:22.8
01:23.7
01:24.0
01:25.3
01:29.7
01:29.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

